
 

 

UCHWAŁA NR 827/21 

 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

w sprawie przyjęcia i ogłoszenia konsultacji projektu uchwały Sejmiku Województwa 

Łódzkiego w sprawie Załęczańskiego Parku Krajobrazowego na terenie województwa 

łódzkiego 

Na podstawie art. 41 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 oraz z 2021 r. poz. 1038) oraz 

§ 4 Załącznika do uchwały nr LIX/1613/10 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 

24 sierpnia 2010 r. w sprawie określenia zasad konsultowania z radą działalności pożytku 

publicznego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi 

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie, projektów aktów prawa miejscowego w obszarach dotyczących działalności 

statutowej tych organizacji (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2010 r., Nr. 338, poz. 2981) uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się i kieruje do konsultacji z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 oraz z 2021 r. poz. 1038 

i 1243) projekt uchwały Sejmiku Województwa Łódzkiego w sprawie Załęczańskiego Parku 

Krajobrazowego na terenie województwa łódzkiego. 

§ 2. Ogłoszenie o przeprowadzeniu konsultacji zostanie zamieszczone na stronie 

internetowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Łódzkiego oraz w Biuletynie Informacji 

Publicznej, a także na stronie internetowej Zespołu Parków Krajobrazowych Województwa 

Łódzkiego. 

§ 3. Konsultacje będą trwały przez 14 dni, licząc od dnia zamieszczenia ogłoszenia na 

stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Łódzkiego oraz w Biuletynie 

Informacji Publicznej. 

§ 4. Informacje o wynikach przeprowadzonych konsultacji wraz z podaniem uzasadnienia 

w przypadku nieuwzględnienia zgłoszonych opinii i uwag, zamieszczone będą na stronie 

internetowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Łódzkiego oraz w Biuletynie Informacji 



 

Publicznej, a także na stronie internetowej Zespołu Parków Krajobrazowych Województwa 

Łódzkiego. 

§ 5. Ogłoszenie o przeprowadzeniu konsultacji określa załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 6. Wzór formularza konsultacji określa załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



 

 

      Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 827/21 

      Zarządu Województwa Łódzkiego 

      z dnia 30 sierpnia 2021 r.  

 

 
 

Zarząd Województwa Łódzkiego 
ogłasza, że kieruje do konsultacji 

projekt uchwały Sejmiku Województwa Łódzkiego  
w sprawie Załęczańskiego Parku Krajobrazowego 

na terenie województwa łódzkiego 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 oraz z 2021 r. poz. 1038) 
oraz § 4 Załącznika do Uchwały Nr LIX/1613/10 Sejmiku Województwa Łódzkiego z 
dnia 24 sierpnia 2010 r. w sprawie określenia zasad konsultowania z radą działalności 
pożytku publicznego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w 
art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i 
o wolontariacie, projektów aktów prawa miejscowego 
w obszarach dotyczących działalności statutowej tych organizacji (Dz. Urz. Woj. 
Łódzkiego z 2010 r., Nr 338, poz. 2981), Zarząd Województwa Łódzkiego informuje 
o skierowaniu do konsultacji: 
 

projektu uchwały Sejmiku Województwa Łódzkiego  
w sprawie Załęczańskiego Parku Krajobrazowego 

na terenie województwa łódzkiego 
 
Z treścią projektu uchwały Sejmiku Województwa Łódzkiego w sprawie 
Załęczańskiego Parku Krajobrazowego na terenie województwa łódzkiego, 
można zapoznać się: 

 na stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Łódzkiego  
oraz w Biuletynie Informacji Publicznej, 

 na stronie internetowej Zespołu Parków Krajobrazowych Województwa 
Łódzkiego, 

 w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Łódzkiego, w Departamencie 
Rolnictwa i Programów Rozwoju Obszarów Wiejskich, al. Piłsudskiego 12, 
pok. 1002, od poniedziałku do piątku w godz. 7:00 - 15:00. 

Uwagi i wnioski do projektu uchwały można składać w terminie 14 dni od daty 
publikacji ogłoszenia (liczy się data wpływu do tut. Urzędu) poprzez wypełnienie 
formularza uwag (załącznik nr 2) i przesłanie go: 

 drogą pocztową na adres: Urząd Marszałkowski Województwa Łódzkiego, 
Departament Rolnictwa i Programów Rozwoju Obszarów Wiejskich, 
al. Piłsudskiego 8, 90-051 Łódź, 

 za pomocą środków komunikacji elektronicznej na adres e-mail: 
prow@lodzkie.pl, bez konieczności opatrywania formularza bezpiecznym 
podpisem elektronicznym, o którym mowa w ustawie z dnia 18 września 
2001 r. o podpisie elektronicznym. 

Organem właściwym do rozpatrzenia uwag i wniosków jest Zarząd Województwa 
Łódzkiego. Uwagi lub wnioski złożone po upływie terminu pozostawia się bez 
rozpatrzenia. 
  

mailto:prow@lodzkie.pl


 

 

      Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 827/21 

      Zarządu Województwa Łódzkiego 

      z dnia 30 sierpnia 2021 r.  

 

Formularz konsultacji projektu uchwały Sejmiku Województwa Łódzkiego  

w sprawie Załęczańskiego Parku Krajobrazowego 

na terenie województwa łódzkiego 

 

Nazwa i adres 
organizacji 

biorącej udział  
w konsultacjach 

 
 
 
 
 

Status prawny 
organizacji 

biorącej udział  
w konsultacjach 

 
 
 
 
 

Cele statutowe 
organizacji 

 
 
 
 

 
 

Osoba 
upoważniona do 

kontaktu  
w sprawie 

zgłoszenia uwag 
(e-mail, telefon) 

 

Uwagi 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

………………………………….. 
  (podpis osoby reprezentującej)  


		2021-08-31T15:50:26+0200


		2021-09-02T10:26:43+0200


		2021-09-02T12:48:26+0200


		2021-09-03T13:19:28+0200


		2021-09-03T14:01:41+0200




